ac inilanlibus et aliis decrelis, in conlra-

riuiu praemissoium liaclenus quomodo-

libet concessis, confirmalis et approbatis;

quibus omnibus elsingiliUs, coium tenorcs

piaesentibus prò exprcssls, et ad vcrbum

insertis babentes, hac vico dumlaxal

spccialiler et exprcsse derogamus ; nec

non omnilius illis, quae piaedictus Sixtus

piaedecessor in suis lilleiis praedictis

voluil non obsttre, caeleiisque conlrariis

quibuscumque.

§ 1 i. Volumus autem ut juaesentes
,

Form» putii- quac in consistono nostro, et de Fratrum

<!•'• noslrorum Consilio et assensu piaedicto,

proinulgalae sunl, quoscumqiiolam piae-

scntcs quam absenlcs, et ubicum([iie etiam

extra Statum nostrum Ecclesiasticum cxi-

stcntcs, |)ei indo obligcnl et arclenl , acsi

unicuique eoium iiominalim iulimatae

luissunt. Et niliilominus, ut illae niagis

innolcscanl, mandamus cas valvis eccle-

siae S. loaiinis Laici aiicnsis ci l)asilicac

l'rincipis Aposloloium de Urbe, ci in acic

Caiiqii Florac appendi , et puiilicari ; ac

cliam volumus ul earum cxcmplis, cliam

impicsbis, maiiu nolani publici, ci sigillo

alicuius pei'sonae in dignitate ecclesiastica

constitutae munilis, eadem proisus fides

ubiquc locorum in iudicio et. extra liabca-

tur, quaeipsismel praesenlibusliabcretur,

si essent exbibilae vel ostensae.

§ 15. Nulli ergo omninoliominumliccal

banc paginam noslrariun confinnationis,

innovalionis, declarationis , exlensionis,

ampliationis , deci-elorum , inliibitionis,

praecepti, mandalorum, voluntalum, sta-

tuti et ordinationis infringere, vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc

allentare praesumpserit, indignalioncm

omnipolenlis Dei , ac beatorum Pelli et

Pauli apostolorum Eius se noveri! incur-

surum.

Dalum Romae apud Sanclum Petrum,

anno Incarnationis Dominicae millesimo

sexcentcsimo primo
,

pridie nonas iulii,

ponlificatus nostri anno x.

Dal. die 11 iulii ICOI, ponlif. a», x.

j^ Ego Glcmens catholicae Ecclesiae

episcopus.

Protccior noster aspice Deus.

-J-
Ego Julius Anlonius episcopus, cai din.

Praencstinus et S. Severinae.

-j- Egollieronymus, episcopus Sabinensis,

card. Rusliuucius.

-|- Ego Alex, episcopus .Vlbancnsis, card.

de Florenlia.

•j- Ego Antonius Maria, -lit. Sanctae Ma-

riae Tiaiislybcrini, card. Salvialus.

[• Ego Auguslinus, til. S. Marci, prcsby-

ler card, de Verona.

-[- Ego Simeon, til. S. Laurontii in Lucina,

prcsbyler card, de Tcrraiinva.

j- Ego Dominicus, til. S. Chrysogoni, prc-

.sbilercard. l'iiicllus.

-|- Ego Fr. liicionymus Rernerius, til.